
2020-2021年度路灯电缆采购[招标公告]

项目名称 2019-2020年度路灯及景观灯具器材采购 项目编号 GYY201903024

招标人名称 苏州工业园区市政工程部 招标代理

工程地点

标段编号 标段名称 发包内容 发包方式 合同估算价

GYY2019030240
8

2020-2021年度路灯电缆采
购

其他材料 公开招标 1200.000000(万元)

企业允许申请标段数：1，注册建造师(项目经理)允许申请标段数：1

标段规模： 采购电缆规格如下：YJV-1000-4×25+1×16、YJV-1000-5×16、YJV-1000-4×10、YJV-1000-
3×4、YJV-1000-3×1.5、ZC-RVV-2×6、ZC-RVV-2×4，合同金额约1200万元。

投标申请人应具备的必要合格条件

1.企业资质要求：

2.项目负责人(总监)资质：

3.企业业绩要求：无

4.项目负责人（总监）业绩：无

5.具有独立订立合同的能力；

6.招标人可以拒绝园区施工单位考评结果为c类或者苏州工业园区规划建设部门认定的其他不良信用的申请人投标；

7.企业未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者被暂停且在暂停期内；

8.企业没有因拖欠工人工资或者因发生质量安全事故被有关部门限制在苏州工业园区承接工程的；

9.资格审查资料中的重要内容没有失实或者弄虚作假；

10.本项目不允许联合投标；

11.符合法律法规规定的其他条件。

12.其他条件：1、具有省级质量技术监督部门颁发的全国工业产品生产许可证，且在有效期内；

2、具有中国质量认证中心颁发的国家强制性产品认证证书，且在有效期内；

3、具有省级质量技术监督部门或国家级质量监督检验中心签发的检验合格报告或证书；

4、申请人不得存在下列情形之一：1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；2）为本招标项目的监理人

、代建人、项目管理人，以及为本招标项目提供招标代理、设计服务的；3）与本招标项目的监理人、代建人、招标代

理机构同为一个法定代表人的，或者相互控股、参股的；4）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的；

5、提供企业承诺书，格式自拟但应包含公告中的第7、8、9、12.4条中的全部内容（格式自拟）；

其他说明

本工程采用可调单价合同：路灯电缆由出卖人送到买受人指定交货地点，经送检合格（如需送检）后60天内，买受人

一次付至电缆结算价款总额的100%。

本项目评标办法详见附件。

资格审查方式： 资格后审

1、获取招标文件: 凡有意参加投标者，请于招标公告发布期间在【苏州工业园区公共资源交易中心】通过“苏州工业

园区建设工程电子招投标平台”下载招标文件。(备注：投标单位不需要报名操作，直接支付后下载招标文件。)

下载招标文件截止时间：2020/2/3日9:00

招标人地址： 苏州工业园区苏虹中路101号测绘地理信息大楼南四楼

联 系 人： 成守亮 传  真： 051262926905 电  话： 051262926923

邮编： E-Mail：

招标代理机构地
址：

联 系 人： 传  真： 电  话：



邮编： E-Mail：

苏州工业园区招投标投诉电话：0512-66605612

要求本公告发布时间为：2020年01月19日 至 2020年02月03日

苏州工业园区建设工程电子招投标平台网址： http://zhaotoubiao.sipac.gov.cn，投标申请人通过CA证书登录。

负责人（签名）

招标人或其委托代理机构（公章


	Sheet1

		2020-01-19T10:38:03+0800
	2页(432,695)
	苏州工业园区市政工程部(571)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-01-19T10:37:54+0800
	2页(441,583)
	苏州工业园区市政工程部(571)
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




